
PG;

6041/2019 con rinotifica a tutte le parti a mezzo PG;

6621/2019 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

4176/2018 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

3820/2019 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

Il Giudice per l'udienza Preliminare, dr. Gustavo Danise,

letti i decreti Legge n. 11/2020 e n. 18/2020; . O2,~.?!?
considerato che l'udienza preliminare fissatll innanzi allo scrivente per il}9.~ compresa nel periodo di

rin"io c•.••../cgc delle udienze civili e penali stabilito dall'art. 1 co. 1 del citato Decreto il cui termine di

sospensione è stato prorogato dall'art. 83 DL 18/2020;

letto l'art. 2 co. 4 del DL 11/2020 a tenore del qlliÙeil corso della prescrizione del reato ed i termini di fase

delle misure cautelari sono sospesi fino al 31.05.2020 relati,'amente alle cause rinviate d'ufficio a norma del

citato art. 1 co. 1;

considerato che nel processI già incardinati ove e stata già dichiarata a verbale l'assenza

dell'imputato/indagato ovvero dove risulti perfezionata la notifica per la comparizione all'udienza del

2. ~..Z~ il rinvio alla succcssi,-a udienza sarà comunicato soltanto al Difensore via pec, ex art. 83 DL

18/2020, mentre si disporrà nuova notifica agli imputati/indagati nei processi in cui non l'abbiano ricevuta o

non risulti perfezionata, secondo lo schema allegalo

DISPONE

Che siano smistati sul ruolo del dr. Franco Russo Guarro per l'udienza del 03.11.2020 i procedimenti recanti

n. RG GIP

6422/2019 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica all'indagato a mezzo

t
Che siano rinviati all'udienza di seguito indicati innanzi allo scrivente i procedimenti recanti n. RG GIP:

176/2018 rinvio al 3.12.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

3083/2018 rinvio al 25.03.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

3549/2016 rinvio al 17.12.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

4710/2019 rinvio al 28.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e rinotifica

all'imputato a mezzo PG;

SIGE 85/2019 rinvio al 3.12.2020;

775/2019 rinvio al 16.07.2020 con sospensione del termine di prescrizione del reato fino al 31.05.2020;

Pag.la2

Ordine degli Avvocati di Nocera Inferiore
Prot. n. 1406 del 28.03.2020



3956/2018 rinvio al 16.07.2020 con sospensione del termine di prescrizione del reato fino a131.05.2020 e con

rinotifica all'imputato a '."ezzo PG;

2201/2019 rinvio al 16.0"(.2020_con sospensione del.terminedi fase della misura cautelare e del termine di

prescrizione del reato fino al 31.05.2020;

3627/2018 rinvio al 28.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

4875/2019 rinvio all'l1.02.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 disponendo la

notifica nei confronti dell'imputato Naccarato;

5366/2019 rinvio al 25.03.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

4353/2018 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

sia all'imputato che alla P.O.;

4816/2019 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino a131.05.2020 e con notifica

all'imputato;

4695/2019 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

all'imputato;

6795/2018 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

4622/2018 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

all'imputato;

6619/2019 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

sia all'imputato che alle P.O.;

6866/2019 rinvio al 3.12.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

2461/2018 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

all'imputato;

6966/2019 rinvio al 14.01.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

all'imputato ed alla PO Pane;

1140/2019 si trasmetta al dr Pipola per la fissazione della data di rinvio essendo lo scrivente incompatibile per

aver svolto le funzioni di GIP

5436/2019 rinvio al 11.02.2021 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020 e con notifica

alle parti;

5233/2019 rinvio al 17.09.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino al 31.05.2020;

3191/2017 rinvio al OLlO.2020 con sospensione del termine di prescrizione fino a131.05.2020;

Nocera Inferiore, 26.03.2020

Pag.2a2

TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE
CANCBLLE~ASBZ\ONB
INDAGINlPRBLIM1N~

2 8 cMAR 10;10

DEPOSITATO IN c~
ILCAN
Michele SI


	00000001
	00000002

